
Cuentos para no dormir

¿Cómo lo hacemos?
Recortá la caja

Con un al�ler agujereá cada uno 
de los puntos

Marcá  las línea con una lapicera 
que no funcione o con cualquier 
cosa que no rompa el papel

Doblá por las líneas marcadas  
para armar la caja y pegá la 
solapas que marca el dibujo

Poné una vela led adentro y...

1

2

3

4

5

LISTO!!!!

CAJA DE 
CONSTELACIONES

Tu caja de 
constelaciones

brillará!

Orión

Leo

Hércules

La Princesa
el Campesino Escorpio

CuentosDormir
para no 
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AQUÍ TENÉS LA CAJA EN BLANCO
PARA QUE DIBUJES LO QUE QUIERAS
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